
Avisos de licitações 
 
Pregão Eletrônico nº 63/24 - Processo nº 13355/24 - Objeto: Registro de preços para aquisição 
de coletes - Disputa dia 22/07/2024 às 10h. 
 
Pregão Eletrônico nº 64/24 - Processo nº 14132/24 - Objeto: Registro de preços para serviços de 
chaveiro - Disputa dia 22/07/2024 às 14h. 
 
Pregão Eletrônico nº 65/24 - Processo nº 15136/24 - Objeto: Registro de preço para contratação 
de empresa para locação de caminhonete com cabine dupla - Disputa dia 23/07/2024 às 10h. 
 
Pregão Eletrônico nº 66/24 - Processo nº 11016/24 - Objeto: Aquisição de material para sala 
sensorial - Disputa dia 23/07/2024 às 14h. 
 
Edital disponível no site: www.carapicuiba.sp.gov.br e no depto. de Licitações e Compras, 
p/retirada com mídia de CD gravável. Informações: (11) 4164-5500 ramal 5442, e no portal 
www.carapicuiba.sp.gov.br. 
 
Carapicuíba, 04 de julho de 2024. 
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito 


